
UCHWAŁA RADY MIEJSKIEJ W ZŁOTORYI 

NR XXIX/169/2009 

z dnia 26 marca 2009 r. 

uchylająca uchwałę o nadaniu nazwy nowym ulicom w Złotoryi 

 Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 13 ustawy z dnia 8 marca 1990 r.  

o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1591 z późn. 

zm.) uchwala się, co następuje: 
 

§ 1 

Uchyla się w całości uchwałę nr XII/71/86 Miejskiej Rady Narodowej w Złotoryi z dnia 21 marca 1986 
roku w sprawie nadania nazw ulicom położonym na terenie miasta Złotoryi, to jest nazwy ulic: Mieszczań-
ska, Bednarska, Ciesielska, Drukarska, Kupiecka, Murarska, Piekarska, Rymarska, Szewska, Zduńska – z 
uwagi na to, że ulice takie nie powstały. 

§ 2 

Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta Złotoryja. 

§ 3 

Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa 

Dolnośląskiego. 

 

 

PRZEWODNICZĄCY 

RADY MIEJSKIEJ 

ANDRZEJ ZAJĄC 

 


